Zarzadu Powiatu w Rybniku

z dnia 21 marca 2002 roku

W sprawie : uzupelnienia szczegolowego podziatu dochoddw i wydatkéw budzetu

Powiatu na 2002 rok

Dziatajac na podstawie art. 32 ust. 1,2 pkt. 214 Ustawy z dnia 5 czerwea 1998 roku o
samorzgdzie powiatowym ( jt. Dz. U. z 2001 . Nr 142, poz. 1592 )art. 13 ust. 12 , art. 126
ust. 1 pkt 1,3 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155

poz. 1014 z pézn. zm. )

Zarzad Powiatu

Uchwala -

§1
Ustali¢ szezegotowy podzial dochoddw j wydatkow budzetu powiatu uchwalonego Uchwalg
Rady Powiatu w Rybniku Nr XL /197 / 02 z dnia 28 lutego 2002 roku zgodnie z
zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwaly.

§2
Wykonanie uchwaty powierzy¢ Skarbnikowi

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji na tablicy ogtoszen

Starostwa Powiatowego w Rybniku.
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Zalgcznik nr 1 do
Uchwaly Zarzgdu

Powiatu w Rybniku

NrZ 3 Lo g

Ukiad wykonawczy budzetu Powiatu Rybnickiego

na 2002 rok.

dnia 21. 03. 2002 r.

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Dochody
(zh)

Wydatki

(zh)

75622

75020

001

Dochody od 0s6b prawnych, od 0séb
fizycznych i od innych jednostek nie

posiadajacych osobowosci prawnej

Udzialy powiatéw w podatkach

stanowigcych dochéd budzetu panstwa
Podatek dochodowy od 0séb fizycznych
Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Whplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych

Zakup materialow i wyposazenia

Starostwo Powiatowe w Rybniku

+11. 501

+11. 501

+11. 501

+ 11

+11

+ 7.

+4.:

501

501

000

h
<o
e

Roézne rozliczenia

+12. 042




— 75803 Czes¢ wyréwnawceza subwencji ogdlne;
dla powiatow +12. 042
292 Subwencje ogdlne z budzetu panstwa +12. 042
20 Administracja publiczna +12. 042
75020 Starostwa powiatowe +12. 042
4210 Zakup materialdéw i wyposazenia +12. 042
- Starostwo Powiatowe w Rybniku
i Rézne rozliczenia +75. 521
B 75806 Czgs¢ drogowa subwencji ogélnej dla
powiatow 1 wojewddztw +75. 521
292 Subwencje ogolne z budzetu panstwa +75.321
)00 Transport i facznosé +75. 521
60014 Drogi publiczne powiatowe +75.521
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia +45. 000
4300 Zakup ustug pozostalych +29. 039
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen
socjalnych + 643
4480 Podatek od nieruchomosci +339
4530 Podatek od towaréw i ustug (VAT) +500
Zarzad Drog Powiatowych
Roézne rozliczenia - 300.076




- 75801

291

—~ 80102

- 80111

B 80120
80130

292

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4110
4120

Czgs¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla

jednostek samorzadu terytorialnego

Subwencje ogélne z budzetu panstwa
Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Gimnazja specjalne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Zespot Szkét Specjalnych Czerwionka-
Leszezyny

Licea ogolnoksztalcace
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy

Szkoly zasadnicze

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zespot Szkot Czerwionka — Leszczyny

. 076

. 000

. 900
. 900
. 200

. 000

e
L7

. 000

. 105
. 859
. 036

. 076

. 168

. 870
. 038




Opieka spofeczna

Pafistwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b
Niepetnoprawnych

Wptywy z réznych dochodéw
Powiatowe centra pomocy rodzinie
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Nadzor nad gospodarkg lesng

Zakup ustug pozostatych

53
85324
097
~ 85318
4210
~ 4300
4410
| PCPR Rybnik
=0 l
M 75020
[ 092 Pozostate odsetki
0 Lesnictwo
- i
02002
[ ’_4300

|

+ 2000

+2.000

+2.000

+ 800

- 1.000

+200

+ 7. 000 :

+ 7. 000
+ 7. 000

+ 7. 000

+7.000

| +7. OOO]

Starostwo Powiatowe w Rybniku

[ +2.000] +2.000
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